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Vendors Name Description

COVERS FDCs x 5 all bearing Commonwealth
stamps and all signed by the designer Ian D
Loe. Noted Barbados, BIOT and FID.

COVERS 1907 - 41 rest of the world remainder
collection of 9 postal history items, including
USA and Latin America. Variable condition.

EPHEMERA poster 1900 announcing the
celebrations in Chard, Somerset for the Relief of
Mafeking, mounted on page. Creased. Also
includes a copy of Mafeking Mail page for March
22 1900.

ADEN 1937 - 9 postal stationery cards x 2,
envelope and registered envelope each unused
and overprinted 'Specimen'. Good condition.

ADEN 1941 - 44 censored covers to Great
Britain x 3, 2 cancelled in Khormaksar with
R.A.F. censors the other in Aden with No.4
censor. Good condition.

ADEN 1949 - 58 covers to Great Britain, one is
from Malla on its Post Office opening, another
from Aden at 10 anna rate and the other from
Little Aden. Good condition.

ADEN 1953 cover to Great Britain franked to
20/-. Rough opening.

ALGERIA 1939 - 40 covers to Great Britain x 2
both airmail but one censored with advert on
reverse. Slight opening fault on one.

ANDORRA - FRENCH 1964 25c Red Cross Fund
corner block of 4 um. SG 192. Cat £124.

ANDORRA - FRENCH BOOKLETS 1996, 1997 and
1998 complete. SG SB6 - 8. Cat £70.

ANDORRA - SPANISH 1972 Europa um. SG 67.
Cat £180.

ANDORRA - SPANISH 1972 8p Europa on
illustrated addressed FDC. SG 67. Cat £225 (as
stamp).

ANDORRA - SPANISH BOOKLETS 1996 and 1998
complete. SG SB 6, 8. Cat £46.

AUSTRALIA 1937 3d, 6d and 1/- definitives on
FDC. Good condition.

AUSTRALIA 1938 commemorative cover to
Ireland from the Queensland Philatelic Society.
Good condition.
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AUSTRIA 1863 (approx) cover from Gorkau to
Kourbilz franked to 15k. 'Anchor' seal on
reverse. Good condition.

AUSTRIA 1950 - 53 air set less 10s but inc both
20s fu. SG 1215 - 21. Cat £330+.

AUSTRIA 1950 - 53 5s chocolate birds fu. SG
1219, Cat £160.

AUSTRIA 1973 20s green and bistre and 50s
violet and grey views in blocks of 4 um. SG
1688d, 1689. Cat £107.

AUSTRIAN POS TURKISH EMPIRE 1904 - 2005
5c¢ blue-green in a block of 4 um. SG F8B. Cat
£88.

AUSTRIAN POS LOMBARDY & VENETIA 1863
15s bistre vfu. SG 31. Cat £140.

BAHAMAS 1938 - 52 5/0 lilac and blue um.

BAHAMAS 1948 pictorial set to 4d on FDC. Good
condition.

BARBADOS mint UPUpostcard showing 1d red
plus 1915 post card from Bridgetown to Gent,
France bearing 2d green cancelled Barbados
GPO cds.

BASUTOLAND 1935 Silver Jubilee set on cover
to Great Britain. Fine.

BELGIUM 1893 - 1900 1f carmine on green
mint. SG 89. Cat £120.

BELGIUM 1893 1f red on green fresh mint. SG
89. Cat £120.

BELGIUM 1905 - 08 2f mauve with label mint.
SG 105. Cat £150.

BELGIUM 1922 10f brown um. SG 373. Cat
£110.

BELGIUM 1937 Queen Elizabeth MS mint and
used, thins. SG MS 794. Cat £120.

BELGIUM 1938 cover to GB franked with Michel
465 and 469. Small tear.

BELGIUM 1957 General Patton set um. SG 1621
- 5. Cat £35.

BELGIUM 1959 Red Cross set um. SG 1683 - 88.
Cat £35.

BELGIUM 1975 Themabelga set in complete
sheetlets of 10 um. SG 2411 - 6. Cat £80.

BELGIUM RAILWAY PARCELS 1882 50c pale red
um. SG P79. Cat £140.
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BELGIUM TELEGRAPH 1871 50c bistre um. COB
TG5. Cat 7250.

BERMUDA 1922 - 34 1d scarlet and scarlet lake
type 3 mint. SG 79, a. Cat £42.

BERMUDA 1938 - 52 2/- deep purple &
ultramarine mint. SG 116. Cat £100.

BERMUDA 1938 - 53 2/6 black and red mint. SG
117. Cat £70.

BRAZIL 1934 registered multi franked seamail
cover to Great Britain. Reasonable condition.

BRAZIL 1939 long airmail cover to Great Britain
franked to 48600 reis. Good condition.

BRAZIL 1939 large seamail covers x 3 to
Germany sent on a German ship but returned
because of the outbreak of WW2 when the
Postal Service was suspended. Fault on one
cover.

BRAZIL 1940 - 43 via USA to Great Britain
censored airmail covers x 7 with a range of
frankings. Good condition.

BRITISH GUIANA 1938 - 52 $1 violet perf 14 x
13 um. SG 317a. Cat £550.

BRITISH GUIANA 190? Postcard to Barbados
bearing 2c red ship definitive cancelled British
Guiana cds.

BRITISH GUIANA 1907 letter from George Town
to Grenada bearing embossed 2 cent red. On
reverse receiving mark St Georges, Grenada
cds.

BRITISH GUIANA 1899 2c on 10c showing the
'Shaved E' variety good used. SG 223d. Cat
£42+

BRUNEI 1949 Jubilee and UPU sets on FDCs.
Good condition.

BULGARIA 1927 - 28 air set um. SG 281 - 4. Cat
£85.

BULGARIA 1927 - 28 10L air mint. SG 284. Cat
£85.

BULGARIA 1939 covers to Great Britain x 4 with
a range of frankings and 2 with commercial
seals on reverse. Generally good condition.

CANADA 1893 20c vermilion vfu. SG 115. Cat
#75.

CANADA POSTAGE DUES 1906 - 28 2c dull violet
block of 4 o/c um. SG D3. Cat £160.
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CEYLON 1943 - 44 airmail covers x 33 to Great
Britain in a single correspondence, no contents.
All censored and franked to 50c or $1. Generally
good condition but some with rough opening.

COSTA RICA 1939 airmail covers x 2 to Great
Britain with different frankings. One long cover
but each in good condition.

CYPRUS 1902 - 04 2pi blue & purple wmk
Crown CA mint. SG 53. Cat £85.

CZECHOSLOVAKIA 1960 Bratislava Stamp
Exhibition booklet + First Day covers x 2. Good
condition.

DENMARK 1858 8sk green 4 margined used. SG
18. Cat £190.

DENMARK 1864 - 70 2sk pale blue perf 13 x
12> used. SG 23. Cat £60.

DENMARK 1875 - 1903 12" pale dull purple &
pale grey fu. SG 62. Cat £50.

DENMARK 1875 - 1903 100" yellow-orange and
grey fu. SG 78. Cat £80.

DENMARK 1913 - 28 27" black and scarlet fu.
SG 149. Cat £70.

DENMARK 1934 Air set fu. SG 287 - 91. Cat £44.

EGYPT 1908 stationery envelope to Great Britain
with International Marine, Commercail and
Passenger Agency cachet. Light central crease.

EGYPT 1936 local cover from the British High
Commissioner in the Embassy (two lovely
circular cancels in violet) to Cairo with Angle-
Egyptian Treaty 20m. Good condiiton.

EGYPT 1953 40m sepia King Farouk portrait
obliterated fu. SG 449. Cat £85.

FALKLAND IS 1968 £1 flowers in a vfu block of
4, SG 245. Cat £14.

FALKLAND IS 1979 Stanley Airport set on
illustrated FDC and signed by Sir Vivian Fuchs
who opened it.

FALKLAND IS 1979 Stanley Airport set on special
officially Opened cover signed by Sir Vivian
Fuchs.

FIJI 1933 Fiji Airways 1st Flight red illustrated
envelope to Taveuni addressed to Sydney
franked KGV 2d bears Posted in Overseas Box
cachet. On front Suva AP 10.33 date stamp due
to the flight being postponed. Scarce.
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FINLAND 1887 - 1947 collection of 17 covers
and cards each with either station or TPO
cancellations. Generally good condition.

FINLAND 1956 Finlandia folder with letter, labels
and FDC. Good condition.

FINLAND 1963 2m green views block of 4 um.
SG 675. Cat £92.

FINLAND 1963 5m green views block of 4 um.
SG 677. Cat £108.

FRANCE 1925 - 51 Philatelic Exhibition covers
and cards x 21 different. Interesting frankings
and labels.

FRANCE 1937 - 9 censored mail x 8 to Spain,
censored in Masnou (1), Barcelona (1) and San
Sebastian (6). Generally good condition.

FRANCE 1935 - 38 airmail covers to Greece,
various frankings. Generally good condition.

FRANCE 1863 entire to Turkey franked to 50c,
stamps tied by 'Ancre’ lozenge and with
'Amerique' (Messageries Imperiale- Levant) 2-
ring cancel. Fine.

FRANCE 1864 St Lo to Caen Insured cover
franked to 60c. Good condition.

FRANCE 1868 letter from Marseille to Venice
bearing 20c Napoleon blue cancelled 2240.
Double ring Marseille date stamp and boxed
Apres le Depart. On reverse Vence cds.

FRANCE 1876 local invoice from Douai franked
with 2c Ceres but with no obvious address
visible. Good condition.

FRANCE 1877 - 90 15c¢ blue on toned marginal
block of 4 um. SG 257. Cat £240.

FRANCE 1877 - 90 15c blue on toned block of 6
type II perf 14 x 132 um. SG 257. Cat £360.

FRANCE 1877-90 25c black on rose P&C mint.
SG 267. Cat £140.

FRANCE 1890 registered mail from Paris to
Colchester, franked with SG 240. Light stains.

FRANCE 1900 - 24 25c blue perf 14 x 13V
heavyish mint. SG 298. Cat £160.

FRANCE 1900 - 06 2f deep lilac and buff perf 14
x 13%2 mint but with a tear and short perf. SG
307. Cat £1100.

FRANCE 1902 30c mauve perf 14 x 132 mint.
SG 313. Cat £325.
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FRANCE 1903 20c purple-brown x 2 shades
mint. SG 317. Cat £220.

FRANCE 1903 25c blue mint. SG 318. Cat £120.
FRANCE 1903 30c lilac mint. SG 319. Cat £300.

FRANCE 1916 Official censored cover x 2 to
Bulgaria from Societe Generale in Paris (SG
perfin on 35c¢ Ceres) via Marseille to Sofia. Good
condition.

FRANCE 1917 - 19 50c + 50c War Orphans Fund
mint. SG 375. Cat £300.

FRANCE 1919 Soldier's mail to USA x 2 from
Monaco Leaver area and 73 Aero Squadron.
Stampless and censored. Rough openings.

FRANCE 1930 'Wilson' postcard to GB (R.P of
The Stamp Bourse in Paris), franked with SG
413a + 415, tied by International Air Post
Exhibition cancel.

FRANCE 1925 - 50 receipts x 4 with Revenues
attached. Good condition.

FRANCE 1926 Paris to Great Britain advert mail
from stamp dealer, franked to 1f50. Good
condition.

FRANCE 1927 25c ochre brown type 111cin an
um block of 4. Maury 235 111c. Cat 360>.

FRANCE 1928 Sinking Fund set mint. SG 466 -
8. Cat £100.

FRANCE 1929 - 33 10f pale ultramarine type 11a
mint. SG 474b. Cat £95.

FRANCE 1929 - 33 20f deep red-brown perf
1372 mint. SG 475b. Cat £375.

FRANCE 1938 Royal Visit FDC x 2 to Great
Britain. Good condition

FRANCE 1938 - 41 60c red orange pre-cancel in
an um block of 4. Maury 82. Cat 200?.

FRANCE 1939 First Flight covers x 2 to Poland
and Finland. Good condition.

FRANCE 1942 Paris Fair cards x 2 different
frankings. Good condition.

FRANCE 1948 - 56 Stamp Day First Day Maxi-
cards x 9 plus First Day cover. Good condition.

FRANCE 1948 National Relief Fund set in blocks
of 4 um (1 x 6f mark). SG 1028 - 35. Cat £120.

FRANCE 1949 UPU Anniversary set in blocks of 4
on illustrated FDC. Fine.
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FRANCE 1949 75th Anniversary of UPU
illustrated FDC. Faint foxing at top.

FRANCE 1950 National Relief Fund set um. SG
1095 - 1100. Cat £130.

FRANCE 1950 Relief Fund set um. SG 1095 -
1100. Cat £130.

FRANCE 1953 Sports set fu. SG 1185 - 90. Cat
£20.

FRANCE 1955 - 64 First Day Maxicards x 11
different. Good condition.

FRANCE 1957 85f and 100f Tourist Publicity um.
SG 13564, b. Cat £56.

FRANCE 1957 85f brown-purple plus 100f violet
Publicity um. SG 13564, b. Cat £56.

FRANCE 1957 - 59 85f and 100f Tourist um. SG
13564, b. Cat £56.

FRANCE 1999 Philex France MS in special folder
um. SG MS 3576.

FRANCE BOOKLET 1960 Red Cross St Martin. SG
XSB10. Cat £65.

FRANCE BOOKLETS 1961 Red Cross (rub to
front). SG XSB11. Cat £55.

FRANCE POSTAGE DUES 1871 - 78 25c¢ black
imperf 4 margined fu. SG D212. Cat £80.

FRANCE POSTAGE DUE 1881 - 92 50c black
used. SG D289. Cat £275.

FRENCH COLS 1878 - 80 10c black on lilac 4
margined imperf mint. SG 40. Cat £130.

FRENCH COLS ALGERIA 1878 - 81 entires x 2
local Algiers usage with 15c and 40c frankings.
Good condition.

FRENCH COLS ALGERIA 1890 Insured cover
from Algiers to Cherchell franked to 50c. Good
condition.

FRENCH COLS ALGERIA 1966 Rock paintings set
um. SG 451 - 4. Cat £33.

FRENCH COLS BURUNDI 1964 75f used. SG
1409. Cat £140.

FRENCH COLS IVORY COAST 1929 2f25 Callie
showing the variety 'Cote d'Ivoire' omitted in a
marginal block of 4 um SG 165a. Cat £360.

FRENCH COLS DIJIBOUTI 1894 - 1902 selection
of imperf pictorials with vals to 1f mint. SG 89 -
91, 94, 97, 99 - 101. Cat £187.
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FRENCH COLS FR MOROCCO 1914 to France
Military unstamped much travelled cover. Good
condition.

FRENCH COLS FR MOROCCO 1891 - 1900 50c
on 50c carmine-rose mint. SG 9. Cat £450.

FRENCH COLS LEBANON or SYRIA 1948 - 9
airmail covers to Great Britain x 4 with a range
of frankings. The Syrian item has been
censored. Good condition.

FRENCH COLS NEW CALEDONIA 1946 Rhine air
set fu. SG 300 - 5. Cat £35.

FRENCH COLS S ANT TER 1960 10f Pringlea x 3
on cover redirected to France and bearing 2
different redirected cachets plus Rochester and
Chatham Duty date stamp.

FRENCH COLS S ANT TER 1964 cover to USA
franked with 3 x stamps tied with Kerguelen
postmark. Good condition.

FRENCH COLS TUNISIA 1941 airmail covers x 2
to Egypt franked to 7f, Parcel Post, 1 stamp
damaged.

FRENCH COLS TUNISIA 1935 air/surface mail
via France to Great Britain with Marseille
Justqu'a mark. Good condition.

FRENCH POS 1901 postcard to Turkey franked
with YT 8. Good condition.

FRENCH POS TUNISIA 1906 5f blue and violet
ship pair um. SG 43. Cat #30.

GAMBIA 1935 Silver Jubilee set on cover to
Great Britain. Good condition.

GERMAN OCCUPATION ALLENSTEIN 1920
Plebiscite and Versailles set (each less the 15pf
purple brown issued later) fu on large pieces.
SG btw 1 - 28. Cat £95.

GERMAN OCCUPATION ALLENSTEIN 1920 40pf
carmine um. See notes after SG 28. Mi cat 2607?.

GERMANY 1902 1m carmine-red inscribed'
DEUTCHES REICH' mint. SG 77a. Cat £450.

GERMANY 1933 - 41 Hindenburg complete coil
arranged 1pf + 5pf, label, 3pf + 1pf with
wrapping still attached. Bending at edge. SG
493Bf. Cat £675 (min).

GERMANY 1939 Nurburgring Races set um, 25pf
with a crease. SG 683 - 5. Cat £325

GERMANY 1943 cover franked with "Workers' set
tied with an Innsbruck 'Shooting Party'
cancellation. Good condition.
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GERMAN ALLIED OCC BR & AMERICAN ZONE
1948 40pf lilac um. Mi 90la WD. Cat 1207.

GERMAN ALLIED OCC BR & AMERICAN ZONE
1948 40pf lilac imperf um. Mi 90b IV WU. Cat
2007.

GERMAN ALLIED OCC BR & AMERICAN ZONE
WURTTEMBERG 1948 - 49 pf omitted set um.
SG FW 28 - 37. Cat £225.

GERMANY WEST 1952 30pf + 10pf mint. SG
1085. Cat £120.

GERMANY WEST 1953 card multifranked at the
Hannover Industrial Fair. Good condition.

GERMANY WEST 1970 - 73 definitives set um.
SG 1535 - 1555. Cat £43.

GERMANY BERLIN 1954 10pf to 40pf Clapper in
centre plus 1954 4pf bible on special Derby Day
cover with special Hamburg Derby cancels.

GIBRALTAR 1814 - 15 entires x 2 to Madrid and
Marseille each with San Roque and Andalucia
marks, the earlier has no contents. Good
condition.

GIBRALTAR 1938 1'-2d carmine perf 14 block of
4 um. SG 123. Cat £140.

GIBRALTAR 1938 - 51 6d carmine and grey
violet perf 13> mint. SG 126. Cat £48.

GIBRALTAR 1941 censored cover to Great
Britain franked to 9d, foxspots.

GIBRALTAR 1950 cover to GB franked with
pictorials up to 1/-. Fine.

GOLD COAST 1907 - 13 6d dull and deep purple
wmk MCA mint. SG 64. Cat £45.

GOLD COAST 1939 - 40 censored airmail covers
x 11 to Great Britain at various rates. Censors 5,
6, 8, 9 and 11. Variable condition.

GREECE 1870 (approx) local entires x 2 each
franked with 20 Lepta imperf. One from Athens
(good condition), the other from Patras (cut
down at base).

GREECE 1927 1d brown and blue block of 4
Perkins Bacon ptg perf 1372 um. SG 417e. Cat
£116.

GREECE DODECANESE ISL PISCOPI 1912 - 22
15c¢ slate wrinked gum in a marginal block of 4
um. SG 7I. Cat £100.

HONG KONG 1863 - 71 8c bright orange mint
with perf faults plus 24c fu. SG 11, 14. Cat
£512.
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HONG KONG 1938 - 52 50c purple perf 14
chalky paper mint. SG 153. Cat £55.

HUNGARY 1874 - 80 2k mauve no wmk perf
117> block of 4 um. SG 14b. Cat £340.

HUNGARY 1913 1k and 2k Flood Relief Fund
mint. SG 150 - 151. Cat £94.

HUNGARY 1924 air set fu. SG 433 - 36b. Cat
£26.

HUNGARY 1990 Flowers set in blocks of 8 um.
SG 3966 - 71. Cat £54.

ICELAND 1876 - 95 16a yellow-brown wmk
crown fu. SG 17a. Cat £50.

ICELAND 1882 - 95 20a grey-blue wmk Crown
perf 14 x 132 mint. SG 22a. Cat £475.

ICELAND 1882 - 95 40a pale purple wmk Crown
perf 14 x 132> mint. SG 23. Cat £200.

ICELAND 1882 - 95 40a rosy mauve wmk Crown
perf 14 x 132 mint. SG 23a. Cat £200.

ICELAND 1882 - 95 100a dull purple and bistre
wmk Crown perf 14 x 13%2 mint. SG 25. Cat
£90.

ICELAND 1907 - 08 1k brown and blue wmk
Crown perf 12%> fu. SG 93. Cat £65.

ICELAND 1914 - 18 6a sepia and grey wmk
multiple crosses perf 14 x 14> fu. SG 113. Cat
£130.

ICELAND 1920 definitive set to 40a claret wmk
multiple crosses perf 14 x 142 mint. SG 116 -
27. Cat £212.

ICELAND 1920 50a claret and grey wmk
multiple crosses perf 14 x 14> mint. SG 128.
Cat £225.

ICELAND 1920 2k myrtle and sepia wmk
multiple crosses perf 14 x 14> mint. SG 130.
Cat £300.

ICELAND OFFICIALS 1930 3a to 40a plus 10a air
Millenary values mint, odd fault. SG 1074 - 83.
Cat £165.

INDIA 1941 seamail long cover to Great Britain
franked to 11'2a and with 'Bombay War Gifts
Fund' lable, although not tied. Crease and a little
edge wear.

IRELAND 1814 entire to Scotland from Dublin
(faint mermaid) to Aberdeen (single circle
receiver), nice 'Stagecoach' seal. A little staining.
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IRELAND 1927 - 28 2/6 seahorse wide date
bottom left corner block of 4 with 1 stamp
showing the 'Circumflex accent' variety um. SG
86, a. Cat £425.CHECK CONDITION

IRELAND 1937 2/6 emerald green wmk S
inverted mint. Scarce stamp. SG 102w. Cat
£1200.

ITALIAN COLS ERITREA 1928 - 29 2L50 myrtle
and orange opt mint. SG 129. Cat £225.

ITALIAN COLS LIBYA 1912 - 22 15c slate
redrawn in a mint block of 4, 2 stamps um. SG
5. Cat £1200.

ITALIAN COLS LIBYA 1921 10L olive and indigo
perf 14- x 13- mint. SG 33B. Cat £350.

ITALIAN STATES PAPAL small selection on card
inc 1852 7b x 2, 1868 5¢, 80c etc. Some faults.

ITALY 1879 10c deep rose red mint. SG 32a. Cat
£600.

ITALY 1879 - 82 10c deep rose-red perf 14 mint.
Cat £600.

ITALY 1910 Plebiscite set mint. SG 81 - 2. Cat
£93.

ITALY 1922 Mazzini's Death set um. SG 126 -
28. Cat £86.

ITALY 1926 1125 St Francis perf 132 fu. SG
195A. Cat £43.

ITALY 1926 - 28 1L.20 pale brown, 1L50 orange
plus 5L green airs mint (light toning). SG 201 -
3. Cat £100.

ITALY 1945 25L green corner marginal block of
10 um. SG 666. Cat £400.

ITALY 1945 50L purple Peace top left corner
marginal block of 10 um. SG 668. Cat £168.

ITALY 1945 50L green air top marginal block of
5 um. SG 677. Cat £225.

ITALY 1948 St Catherine air set used. SG 702 -
3. Cat £94.

ITALY 1949 100L Roman Republic mint (toning)
SG 726. Cat £475.

ITALY 1949 European Recovery Plan set mint.
SG 727 - 729. Cat £130.

ITALY 1951 55L Milan Fair used. SG 784. Cat
£95.

ITALY POSTAGE DUES 1890 set complete good
used. SG D47 - 9. Cat £85.
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ITALY OFFICIAL 1878 2c on 5L claret small part
0g. SG 29. Cat £700.

ITALY OFFICIAL 1878 2c on 10L claret small
part og. SG 30. Cat £700.

JAMAICA 1945 New Constitution set First Day
cover. Good condition.

JAPAN 1913 2s green line perf 11Y2-12 um. SG
159. Cat £300.

KUT 1904 07 20r grey and stone wmk MCA fu,
slightly faded. SG 32. Cat £1800.

KUT 1931 Official Imperial Airways First Flight
cover to Great Britain from Kisumu. Minor
spotting.

KUT 1937 - 42 covers to Great Britain x 6
including 3 airmails and 3 Coronation frankings.
Generally good condition.

KUT 1938 - 54 20c black and orange perf 13- in
a vertical strip of 5 um, odd tone spot. SG 139.
Cat £225.

KUT 1949 UPU set on FDC. Good condition.

KOREA SOUTH 1962 - 63 10w red-brown no
wmk plain paper perf 122> um. SG 443. Cat
£95.

KOREA SOUTH 1962 - 63 10w bistre-brown and
blue-green air block of 4 no wmk perf 12V2, 3
stamps um. SG 455. Cat £340.

LEEWARD IS 1935 Silver Jubilee set on cover to
Great Britain. Fine.

LIECHTENSTEIN 1912 - 66 25h ultramarine on
unsurfaced paper fu. SG 6a. Cat £600.

LIECHTENSTEIN 1921 10r yellow green perf 92
um. SG 52B. Cat £58.

LIECHTENSTEIN 1930 20r scarlet perf 102 um.
SG 99A. Cat £60.

LIECHTENSTEIN 1941 10f purple on stone um.
SG 200. Cat £80.

LIECHTENSTEIN 1950 100r on 40r blue um. SG
286. Cat £60.

LIECHTENSTEIN 1960 Europa um. SG 404. Cat
£130.

LIECHTENSTEIN 1997 20f Saints um. SG 1152.
Cat £48.

LIECHTENSTEIN 2004 - 06 Tourism set um. SG
1329 - 37. Cat £48.
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LITHUANIA 1938 Olympiad Fund set vfu. SG
420 - 3. Cat £75.

LITHUANIA 1938 Olympiad Fund set vfu. SG
420 - 3. Cat £75.

LUXEMBOURG 1852 10c black 4 margined
imperf fu. SG 2. Cat £95.

LUXEMBOURG 1928 Child Welfare set fu. SG
280 - 84. Cat £85.

LUXEMBOURG 1933 Child Welfare set mint. SG
312 - 6. Cat £70.

LUXEMBOURG 1937 1f75 + 1f50 Child Welfare
fu. SG 365. Cat £31.

LUXEMBOURG 1949 UPU set um. SG 525 - 8.
Cat £39.

LUXEMBOURG 1951 United Europe set um. SG
543 - 8. Cat £400.

LUXEMBOURG 1951 4f United Europe fu. SG
548. Cat £75.

LUXEMBOURG 1956 2f Europa um. SG 609. Cat
£500.

LUXEMBOURG OFFICIAL 1881 4c green mint.
SG 0118. Cat £275.

LUXEMBOURG OFFICIALS 1881 4c green opt SP
vals um. SG 0118. Cat £275.

LUXEMBOURG OFFICIAL 1898 10c red opt S.P.
fu. SG 0217. Cat £55.

MALAYA STRAITS SETTS 1937 - 41 8c grey in an
um block of 3. SG 283. Cat £120.

MALAYA KEDAH 1919 - 21 40c black & purple
wmk script fu. SG 35. Cat £65.

MAURITIUS 1891 2c on 17c¢ surcharge with
straight edge at left mint. SG 119. Cat £150.

MAURITIUS 1921 - 26 20c purple wmk script in
a fu strip of 4. SG 221. Cat £72.

MAURITIUS 1969 - 73 5r corner marginal block
of 4 um. SG 398a. Cat £56.

MAURITIUS 1972 return First Flight long cover
to Rodrigues. Good condition.

MEXICO 1935 20c Amelia Earhart opt fu. SG
581a. Cat £4250.

MEXICO 1956 Stamp Centenary MS perf and
imperf um. SG MS 936, 943. Cat £120.

MONACO 1885 25c blue green vfu. SG 6. Cat
£100.
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MONACO 1891 15c pink mint. SG 15. Cat £250.

MONACO 1926 - 31 50 on 1f10 blue-green block
of 4 um. SG 109. Cat £76.

MONACO 1955 - 58 100f birds perf 13 fu. SG
508a. Cat £32.

MONACO 1960 3f and 5f Royal set um. SG 643 -
3. Cat £140.

MONACO POSTAGE DUE 1906 10c brown mint.
SG D32. Cat £600.

MOROCCO AG - BRITISH 1949 5d brown
horizontal strip of 3, the centre stamp showing a
'Doctor blade' variety um. SG 84.

NATAL 1900 Natal Boer War Relief of Ladysmith
illustrated cover to Great Britain. No stamps
available. Poor condition with edge wear and
heavy foxing.

NATAL 1900 - 02 PS cards x 3, one is a
Ladysmith cto illustrated card the others are
used illustrated 1d cards sent to Great Britain.
Good condition.

NETHERLANDS 1762 entire to Great Britain re
Madeira, clear Bishop Mark, Jamaican Coffee
House. Good condition.

NETHERLANDS 1768 entire to Great Britain re-
general goods with printed list. Clear Bishop
Mark. A little splitting.

NETHERLANDS 1777 entire to Great Britain re-
Madeira from Amsterdam to London. Clear
Bishop Mark with month over date. Good
condiiton.

NETHERLANDS 1893 - 98 2g50 ultramarine and
rosine perf 11 fu (thin). SG 164. Cat £225.

NETHERLANDS 1933 Child Welfare set fu. SG
418A - 21A. Cat £35.

NETHERLANDS 1946 First Flight cover to
Curacao. Good condition.

NETHERLANDS 1949 - 51 1g - 10g Queen
Juliana fu. SG 698 - 70. Cat £45l.

NETHERLANDS 1956 Relief Fund set um. SG 826
- 30. Cat £50.

NETHERLANDS 1956 Europa set um. SG 836 - 7.
Cat £75.

NETHERLANDS 1961 Child Welfare set in blocks
of 4 um. SG 914 - 8. Cat £38.
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NETH COLS INDIES 1937 via Malaya and Hong
Kong to USA air/surface mail with Hong Kong
Jusqu'a mark and franked to 80c. Good
condition.

NEWFOUNDLAND 1933 cover to Great Britain
franked with SG 240, 241 and 249 but only 241
is tied. Good condition.

NSW 1854 - 59 8d dull yellow orange 4
margined but with a thin. SG 98. Cat £1500.

NEW ZEALAND 1855 - 58 2d blue on blued

paper no wmk cut into imperf. SG 5. Cat £4,000.

NEW ZEALAND 1902 - 07 2/- blue-green mint.
SG 316a. Cat £225.

NEW ZEALAND OHMS envelope bearing KGV1
1/- and 2/- overprinted Official plus 1915 letter
from Wellington to Cambridge, England bearing
1d red definitive cancelled with Wellington cds.
Two more To Pay marks, ringed T20 centimes
and 2d/1.S/R.

NEW ZEALAND 1954 OHMS letter from
Christchurch to Cambridge, England bearing
KGV1 official stamps 2 x 6d red, 2 x 3d blue
along with QE2 official stamps 2 x 9d red.
Cancelled with Christchurch airmail cds.

NEW ZEALAND OFFICIALS 1936 - 61 2/- olive-
green perf 13 - 15 x 132 mint. SG 0132. Cat
£95.

NIGERIA 1936 2/6, 5/- and £1 mint, £1 crease
and toned. SG 42, 43, 45. Cat £202.

NIGERIA 1938 - 51 5/- black & orange perf 13 x
11> mint. SG 59. Cat £110.

NORTH BORNEO 1949 - 58 covers x 7 including
4 UPU FDCs. Good condition.

NORTHERN RHODESIA 1946 1'-d Victory perf
134, block of 6 and 2 singles all bar 2 um, plus
3 x fu. SG 46a. Cat £111.

NYASALAND 1937 Coronation set perf Specimen
mint. SG 127s - 9s. Cat £150.

OMAN 1978 50 on 50b surcharge fu. SG 213.
Cat £450.

PAKISTAN 1962 - 79 2p, 15p, 20p, 25p, 40p, 5r,
15r and 25r in imperf pairs um. SG btw 171a -
210ba. Cat £66.

PORTUGAL 1877 entire to Great Britain re-
Madeira from Lisbon to London with clear
Bishop Mark. Slight edge wear.
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PUERTO RICO 1938 local First Flight cover
franked with special airways stamps (Muller
38a). Good condition.

RUSSIA 1956 800th Anniversary MS vfu. SG MS
1300b. Cat £80.

ST HELENA 1922 - 37 4d wmk MCA showing the
"Torn Flag' variety mint. SG 92b. Cat £275.

ST KITTS NEVIS 1938 - 50 2d, 3d, 6d, 1/- and
5/- selection of perf types all identified on card,
mint or um and includes better.

ST KITTS NEVIS 1947 airmail envelope to
Maidstone Kent bearing 1/- grey-green and 3d
purple-red definitives cancelled St Kitts cds plus
1947 airmail envelope to Maidstone bearing 1/-
grey-green cancelled with St Kitts cds.

ST KITTS NEVIS 1948 envelope to Maidstone
surface mail bearing 12d orange x 2 St Kitts
definitives cancelled St Kitts cds plus 1948
envelope to Maidstone surface mail bearing 3d
orange Leeward Island definitive cancelled St
Kitts cds.

ST KITTS NEVIS 1990 definitive set complete on
4 illustrated FDCs.

SAN MARINO 1877 40c mauve fu. SG 7. Cat
£100.

SAN MARINO 1892 - 94 15c lake fu. SG 21. Cat
£90.

SAN MARINO 1949 UPU set um. SG 403 - 5. Cat
£77.

SARAWAK 1923 two cents on 12c purple block
of 4 fu on piece. SG 73. Cat £220.

SARAWAK 1946 Centenary set on FDC in good
condition.

SAUDI ARABIA 1968 10p black and orange-red
vertical strip of 3 um. SG 1018. Cat £87.

SEYCHELLES 1938 - 49 9c grey blue on chalky
paper mint. SG 138a. Cat £38.

SEYCHELLES 1938 - 47 12c reddish violet mint.
SG 139. Cat £50.

SEYCHELLES 1938 - 49 15c brown carmine on
chalky paper mint. SG 139a. Cat £28.

SEYCHELLES 1938 - 49 15c brown carmine
mint. SG 139a. Cat £28.

SEYCHELLES 1938 - 47 25c brown ochre mint.
SG 141. Cat £50.
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SEYCHELLES 1938 - 49 30c carmine mint. SG
142, Cat £50.

SEYCHELLES 1938 - 49 30c blue mint. SG 142a.
Cat £50.

SIERRA LEONE 1904 - 05 5d dull purple and
black showing the 'Damaged Frame and Crown'
variety mint. SG 93a. Cat £400.

SOUTH AFRICA 1926 First Day cover franked
with pairs of SG 30, 31 and 33. Good condition.

SOUTH AFRICA 1929 - 31 First Flight cover one
bearing a local internal flight, the other an
illustrated cover from Pietersburg to Victoria
West on the inaugural Imperial Airways flight to
Great Britain. Good condition.

SOUTH AFRICA 1938 illustrated First Day cover
of Huguenot set in pairs tied with Paarl
cancellations. Good condition.

SOUTH AFRICA 1939 250th Anniversary set in
pairs on piece. SG 82 - 4. Cat £42.

SOUTH AFRICA 1948 First Day cover of SG 125
x 2 sent from Orange Grove, Johannesburg to
Shanghai. Good condition.

SOUTH AFRICA 1954 animal set on FDC tied by
Skukusa special cancel.

SOUTHERN RHODESIA 1931 - 37 1/- black and
bluish green perf 11%2 fu. SG 23a. Cat £75.

SOUTHERN RHODESIA 1931 - 37 1/- black and
bluish green perf 11%- fu. SG 23a. Cat £75.

SOUTHERN RHODESIA 1966 mail to Great
Britain franked by 1s3d Independence overprint
with 2 shillings and 6d Postage Due added as
'Stamps not valid'. Good condition.

SPAIN 1870 50m blue um. SG 177b. Cat £150.

SPAIN 1899 2c brownish black block of 4 um.
SG 289. Cat £144.

SUDAN 1940 - 41 472p surcharge pair in blocks
of 4 um, light toning. SG 79, 80. Cat £360.

SUDAN 1951 First Day front of the pictorial
definitive set. Front with spotting.

SWAZILAND 1938 - 53 covers x 5, airletter
unused and Pigg's Peak piece franked with KG6
5/- tied by District Commissioner's cancellation.
Covers include QE2 10/- FDC with Hlatikulu
cancel.

SWEDEN 1872 - 79 6 ore dull purple vfu. SG
19b.Cat £65.
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SWEDEN 1872 - 79 50 ore carmine perf 14 fu.
SG 25. Cat £50.

SWEDEN 1920 - 33 120 ore black mint. SG 116.
Cat £75.

SWEDEN 1939 (Dec) censored x 2 and 1 airmail
long covers to Great Britain with metered
frankings. Generally good condition.

SWEDEN 1942 - 53 20k blue perf 13 um. SG
257. Cat £85.

SWEDEN OFFICIALS 1874 - 98 30 ore pale
brown perf 14 fu. SG 038. Cat £47.

SWITZERLAND 1854 - 62 10r blue imperf fu. SG
30. Cat £140.

SWITZERLAND 1854 - 62 10r blue imperf fu. SG
30. Cat £140.

SWITZERLAND 1854 - 62 10r pale blue carmine
thread fu, minor faults. SG 35a. Cat £275.

SWITZERLAND 1862 5c¢ brown block of 30, 1867
10c rose and 10c pale rose blocks of 25 plus 25¢
blue green block of 30 all um. Impressive. SG
54, 62, 62a, 64. Cat £830.

SWITZERLAND 1882 - 93 15c¢ yellow on granite
paper mint. SG 132A. Cat £200.

SWITZERLAND 1884 - 93 15c dull violet wmk
type 8a mint. SG 133B. Cat £90.

SWITZERLAND 1901 - 03 50c green wmk 8a
perf 1172 x 12 mint. SG 159. Cat £95.

SWITZERLAND 1900 25c UPU line perf vfu. SG
190e. Cat £55.

SWITZERLAND 1903 - 5 three postcards from to
Stradbally Queens Country showing double
circled Stradbally Queens Co and Swiss cds of
Ouchy, Montreaux and Ballaigues.

SWITZERLAND 1914 - 18 5f Rutli um. SG 296.
Cat £55.

SWITZERLAND 1919 postcard to France with
good 10c franking. Good condition.

SWITZERLAND 1923 - 40 40c blue and apple
green chalky surfaced paper grilled gum fu. SG
322a. Cat £120.

SWITZERLAND 1923 - 40 40c blue and apple
green fu. SG 322. Cat £140.

SWITZERLAND 1923 - 40 2f brown fu. SG 328.
Cat £160.

SWITZERLAND 1923 - 40 1f reddish lilac and
purple fu. SG 327. Cat £75.
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SWITZERLAND 1923 - 40 2f brown fu. SG 328.
Cat £160.

SWITZERLAND 1936 - 42 3c yellow olive with
grilled gum block of 4 fu. SG 368B. Cat £52.

SWITZERLAND 1941 - 59 Historical types um or
mint. SG 405 - 413. Cat £40.

SWITZERLAND 1941 - 48 air set plus 1f Pro
Aero all vfu. SG 415 - 23. Cat £87.

SWITZERLAND 1941 40c ultramarine on salmon
air um. SG 416a. Cat £90.

SWITZERLAND 1943 'Day of The Stamp' cards x
4 franked with the Pro Juventute set. Good
condition.

SWITZERLAND 1945 2f PAX fu on piece
(crease). SG 456. Cat £275.

SWITZERLAND 1948 IMABA cover franked with
10c stamp. Good condition.

SWITZERLAND 1953 Pro Juventute souvenir
sheet of 24 um. Scarce sheet. Cat £650.

SWITZERLAND PRO JUV 1923 40c blue, scarlet
and black fu. SG J23. Cat £110.

SWITZERLAND PRO JUV 1926 set in blocks of
12 um. SG J36 - 9. Cat £39.

SWITZERLAND PRO JUV 1937 Anniversary MS
vfu. SG MS J83a. Cat £90.

SWITZERLAND UNITED NATIONS 1950 3f red-
brown opt fu. SG LU18. Cat £225.

SWITZERLAND LEAGUE OF NATIONS 1922 - 24
60c orange brown um. SG LN21. Cat £50.

TANGANYIKA 1922 10/- deep blue wmk
sideways mint. SG 87a. Cat £275.

TONGA 1982 45c + 25¢ Cyclone Relief opt
double um.

TRIESTE - ZONE A 1947 - 48 Express Letter set
um. SG E28 - 31. Cat £95.

TRIESTE - ZONE A 1949 100L red um. SG 114.
Cat £150.

TRIESTE - ZONE A POSTAGE DUES 1947 5L
violet um. SG D52. Cat £130.

TRINIDAD 1859 1/- indigo 4 margined fu but
with a crease. SG 29. Cat £425.

TOBAGO 1885 - 96 1/- olive yellow showing the
'Slash Flaw' mint. SG 24b. Cat £275.
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TRINIDAD & TOBAGO 1936 registered cover to
Great Britain from Tabaquite, franked with 2c,
3c and 6¢ Jubilee stamps. Good condition.

TRINIDAD & TOBAGO 1938 - 44 $4.80 rose-
carmine heavyish used. SG 256. Cat £60.

TRINIDAD & TOBAGO POSTAGE DUES 1885 '2d
slate black wmk Crown CA pair um, usual light
toning. SG D1. Cat £44.

TURKEY OBLIGATORY TAX 1937 - 43 1k blue
and vermillion um. SG T1212. Cat £85.

TURKS & CAICOS IS 1935 Silver Jubilee set on
cover to Great Britain. Light vertical crease.

USA 1898 50c Omaha fu, straight edge at right.
SG 297. Cat £125.

USA 1941 - 47 covers x 4 to Shanghai with
range of frankings. Generally good condition.

USA 1943 USA Army in Great Britain covers x 2,
US Army Post Office 640 in Sutton Coldfield local
mail, one franked with GB stamp, the other
cancelled with 'Official Paid US Army' mark.
Long covers with light folds.

USA 1957 cover to New Zealand plus contents
from the Naval Support Force for Antarctica,
which directed Operation Deepfreeze. Good
condition.

URUGUAY 2004 100p with 2006 imprint um. SG
2922. Cat £37.

VATICAN 1931 local large envelope franked with
the complete first stamp set including the
Express stamps. Crease plus a little edge
damage.

VENEZUELA 1880 1b green fu. SG 106. Cat £65.

VENEZUELA 1997 Simon Bolivar set um. SG
3311 - 25. Cat £95.

YUGOSLAVIA 1943 Formatin set plus 1945 Exile
air opts set (scarce) um. SG 476 - 81.

ZANZIBAR 1937 Silver Jubilee set local cover x
3. Good condition.

ZANZIBAR 1952 definitive set complete on FDC.
Good condition.

ZANZIBAR 1954 illustrated FDC of 75th Birthday
set. Good condition.

COIN COVERS 1996 Queen's 70th Birthday
Jubilee coin cover signed by Anthony Murrow.

COIN COVERS 1996 Queen's 70th Birthday
Jubilee coin cover signed by A.J.Barrett.
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COIN COVERS 2002 Manchester CW Games
special cover. Scarce.

COVERS 1975 Architecture set on Blenheim
Palace cover with Woodstock special cancel, 1
Dec 75.

COVERS 1980 Wymondham Lions International
set of 4 covers with Link 80 special cancel.

COVERS 1987 local mail x 2 each including a
franking of 12p Machin 1 centre band part
imperf. One has an RPS cert. Both stamps with
some damage but rare.

FDCs 1948 Silver Wedding set on illustrated
cover with Manchester cds. Bradbury cat £550.

FDCs 1961 Parliamentary Conference on
illustrated with special London Conference
cancel. Bradbury cat ££50.

FDCs 1963 6d Paris ord stamp on illustrated
with Dover packet cancel, printed address.
Bradbury cat £30.

FDCs 1964 Botanical phosphor set on illustrated
with Philatelic Bureau cancel, typed address.
Bradbury cat £50.

FDCs 1969 Prince of Wales set on illustrated tied
with Morgaux Abbey special cancel,
unaddressed. Bradbury cat £120.

FDCs 1969 Concorde set on Stuart cover with
Filton FDI cancel. Bradbury cat £15.

FDCs 1969 Anniversaries set on illustrated tied
with Alcock Brown slogan cancel, typed address.
Bradbury cat £35.

FDCs 1969 Concorde set on illustrated, pencil
address with 9th April Concord First Flight Filton
cancel.

FDCs 1970 5d Dickens block of 4 on illustrated
tied with Dickens Centenary, Pickwick cancel,
unaddressed.

FDCs 1970 Anniversaries set on special cover
tied with Florence Nightingale Exhibition
handstamps, label address. Bradbury cat £50.

FDCs 1972 4p Churches on illustrated tied with
Earls Barton special cancel and signed by the
Bishop and Vicar.

FDCs 1972 4p Churches on Earls Barton official
cover, typed address with Earls Barton cancel,
signed by the Bishop and Vicar.

FDCs 1974 Xmas set on Great Hospital cover
with St Helen's Church special cancel. Hand
written address. Bradbury cat £45.
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FDCs 1974 Fire Service set on Cambs CC
illustrated and tied Cambridge Fire and Rescue
Services handstamp, unaddressed. Bradbury cat
£200.

FDCs 1975 Architecture set on Cotswold with St
Georges Chapel cancel.

FDCs 1975 Architecture set on official Museum
cover, label address with Corinium Museum
datestamp. Bradbury cat £100.

FDCs 1976 Folk Costumes set on Philert with
special Eisteddfod Frenhinol cancel. Bradbury
cat £125.

FDCs 1978 Cycling set on Benham cover tied
with Raleigh Tour de France cancel of
Nottingham.

FDCs 1979 Dogs set on GPO tied with Barking,
Essex cds, label addressed. Bradbury cat £40.

FDCs 1981 Royal Wedding on City of Exeter
cover tied with Mayor's Charity Exeter cancel.

FDCs 1981 Royal Wedding set on special cover
tied with Kings Lynn FD cds, unaddressed.
Bradbury cat £30.

FDCs 1982 Theatre set on Hawkwood cover tied
with Epping Forest special cancel. Bradbury cat
£35.

FDCs 1984 Heraldry set on official Maritime
cover, label address with The Good News People
Aylesbury handstamp. Bradbury cat £80.

FDCs 1988 Welsh Bible set on William Morgan
cover tied with Wybrnant special cancel, signed
by the designer. Bradbury cat £20.

FDCs 1992 Green issue on special For Gully
cover with Forfar special cancel. Retail £40.

FDCs 1996 Burns set on special cover tied with
"The Immortal Memory' cancel, signed. Bradbury
cat £15.

FDCs 1998 Princess Diana strip on Great
Brington cover tied Althorpe handstamp.
Bradbury cat £25.

FDCs 1998 Princess Diana strip on Great
Brington tied Althorpe handstamp. Bradbury cat
£25.

FDCs 1998 National Health set on Nat West tied
with Nat West handstamps. Bradbury cat £20.

FDCs 2003 - 6 Bletchley Park selection of
illustrated covers inc Waves and Wrens, End of
War and Magic Circle etc. Scarce lot.
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FDCs 2004 Christmas set on The Snowman
cover joint issue with the IOM.

FDCs 2004 The Snowman joint issue with the
IOM.

FDCs 2006 Queen's 80th Birthday set on Astley
cover, unaddressed with Queen's Road
Nuneaton cds. Bradbury cat £50.

POSTCARDS album with approx 200 mainly
British early vignette items from 1898 onwards,
a few foreign included. Good condition.

EPHEMERA 1814, 1831 and 1851 GB Indentures
on vellum, duly stamped. Good condition.

POSTAL HISTORY album with covers and pieces
from 1790 to QE2 including some good pre-
stamp, QV covers and pieces, Channel Islands,
WW?2 covers and a few more modern. Generally
in good condition.

POSTAL HISTORY Great Britain to South Africa
(2) and Southern Rhodesia (1) 1945 B.0O.A.C
Official First Flight Covers. Good condition, but
no receiver on Rhodesian mail.

POSTAL HISTORY 1895 - 1938 Peterborough
material including 3 x Savings Bank Depositor
notes and 28 x postcards either of Peterborough
or with Peterborough postmarks. Generally good
condition.

POSTAL HISTORY 1825 - 1956 covers or entires
to or from Stamford x 10 items. Includes 6 QV
items and 1950s British Rail Parcel Post cover
uncancelled.

POSTAL HISTORY 1797 entire from Darlington
(split straight line cancel) to London. Good
condition.

POSTAL HISTORY 1801 entire from Bristol
(weak mileage marks) to Edinburgh (Bishop
Mark). Good condition.

POSTAL HISTORY 1802 entire to Austria/Italy
from Prescot (good boxed mileage) via the
London Foreign Office to Bolzano. Good
condition.

POSTAL HISTORY 1803 - 4 entires to Austria
and Italy from Leeds (boxed mileage) via the
London Foreign Office to Bolzano. Small cut out
on one entre, the other good.

POSTAL HISTORY 1804 entire from Spalding to
Stamford cancelled with Spalding boxed mileage
mark. Good condition.
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POSTAL HISTORY 1810 printed entire from
Edinburgh to Jesmond re Presbyterian Widow's
Fund with good upright paid oval. Good
condition.

POSTAL HISTORY 1819 local wrapper from the
Clerk of the Peace (square imprint on reverse) in
Lewes to Bury St Edmunds with fair circular
Lewes mileage in red and London transit mark.
Good condition.

POSTAL HISTORY 1821 entire to Isle of Man
complaining of the quality of news from the
Island! From Wheelock in Cheshire to Ramsey.
No marks, good condition.

POSTAL HISTORY 1821 - 1966 covers, entires
and airmails collection, 7 diverse items.
Generally good condition.

POSTAL HISTORY 1824 free wrapper from
Boreham to Dublin with good straight line cancel
in black. Short tear at top.

POSTAL HISTORY 1836 entire from Chard (good
UDC) via London to Lynn Regis. Good condition.

POSTAL HISTORY 1836 local entire from Belford
(good UDC) to Alnwick. Good condition.

POSTAL HISTORY 1836 local free cover from
Philip Pusey to the Hon Mrs Herbert. Pusey was
many times MP Founder of the Royal
Agricultural Society and member of the Royal
Society. Contents included, good condition.

POSTAL HISTORY 1836 local entire from
Steyning through the Receiving House at
Lancing and the Shoreham Penny Post (good
strike) to Brighton. Good condition.

POSTAL HISTORY 1840 Maresfield penny post
(fair imprint) via Uckfield to Brighton entire.

POSTAL HISTORY 1842 local entire from Stirling
to Dunfermaline franked with 1d red imperf tied
(more or less) with distinctive Maltese Cross in
black.

POSTAL HISTORY 1847 printed entire Official
printed Charity Claim form from London to
Daventry. Good condition.

POSTAL HISTORY 1847 local entire from London
to the Earl of Eglinton in Irvine franked with 1d
red imperf tied with poor twin duplex 46.

POSTAL HISTORY 1847 entire from the London
Savings Bank to the Trustees of the Wimborne
Savings Bank, franked with 1d red imperf plate
66. Good condition.
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POSTAL HISTORY 1855 local cover from Alnwick
to Newcastle on Tyne franked with SG 22. Good
condition.

POSTAL HISTORY 1855 local cover from Clifton
to Bath franked with SG26 tied with Clifton
sideways duplex. Some light staining at right
and perf missing at top left.

POSTAL HISTORY 1858 mail from Ingatestone
to Boulogne, franked with SG 66. Flap tear.

POSTAL HISTORY 1863 Edinburgh cover franked
with 1d star tied by 'Posted since 10 last night'
duplex. Rough opening.

POSTAL HISTORY 1866 entire from London to
Ross with 'Posted since last night' on reverse,
franked with SG 34. Crease through stamp.

POSTAL HISTORY 1868 local cover from
Mitcham to Worcester franked with 1d red plate
tied by vertical numeral cancel. Slightly rough
opening.

POSTAL HISTORY 1869 local book post long
cover to Gloucester franked with SG 45 plate 12.
Faults.

POSTAL HISTORY 1869 local official wrapper
from Worcester (nice spoon cancel) to London
(good Official Paid single circle). Good condition.

POSTAL HISTORY 1870 cover with contents
from Springwell franked with 1d red plate tied
by Brancepath vertical numeral and sent via
Castle Eden Station to Houghton-le-Spring. Flap
missing.

POSTAL HISTORY 1877 local london registered
cover franked with SG 144 plate 19. Rough
opening.

POSTAL HISTORY 1900 Boer War covers x 2
from the British Army Field Post Office. One
stamped and from a member of the Black
Watch, the other unstamped. Some 'spotting'.

POSTAL HISTORY 1905 National Telephone
Company invoice from Leicester to Stamford for
the pricely sum of 5d! Good condition.

POSTAL HISTORY 1915 local postcard of the Fox
and Hounds, Thorpe to Peterborough franked to
1d and tied with Longthorpe skeleton cancels.
Fine.

POSTAL HISTORY 1915 censored Swan and
Edgar illustrated advert cover to Denmark
franked with 'S and E' perfinned stamps x 3.
Good condition.
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POSTAL HISTORY 1917 Army entire posted in
Wolverhampton from The Grenadier Guards
Record Office, advising the recipient that a
Corporal in the Second Battalion was lying
injured in the General Hospital in Boulogne.
Good condition.

POSTAL HISTORY 1917 Forces in France to
Great Britain censored Registered Mail from
Army Post Office 5 in Paris to London, franked
with KG5 2d stamp. Short tear at top.

POSTAL HISTORY 1920 (approx) illustrated
cover for Green's Custard with 1%2d stamp
attached but uncancelled. Good condition.

POSTAL HISTORY 1927 local uprated stationery
card from 1st Day of Philatelic Congress in
Nottingham plus pieces from 3rd, 4th and 5th
days. Good condition.

POSTAL HISTORY 1931 Great Britain local cards
x 2 from the Philatelic Congress in Leicester.
Good condition.

POSTAL HISTORY 1933 local covers x 2 and
card from Philatelic Congress in London. The
card has also been franked with a tied Congress
label. Good condition.

POSTAL HISTORY 1935 local special illustrated
cover sent from the Philatelic Congress in Bath.
Good condition.

POSTAL HISTORY 1936 First Flight cover to
South Africa of Imperial Airways for Tuesday
and Friday departures. Franked with
photogravure pair tied by Hudson's Place
postmark. Houses of Parliament receiver. Good
condition.

POSTAL HISTORY 1938 Naval unused letter card
with a picture of a Troopship at Southampton
Docks on the inside. Good condition.

POSTAL HISTORY 1939 to USA and Reverse
First Pan-Am Flight covers x 6 including items
from France and the Azores, written up on
pages and loose. Good condition.

POSTAL HISTORY 1940 censored mail from
Harrow to Shanghai, franked with SG 464 x 2
with advertising labels. Good condition.

POSTAL HISTORY 1948 registered censored
airmail from London to Shanghai franked with
SG 426, 447, 493 x 3. Good condition

POSTAL HISTORY 1951 airmail cover from
Southampton to Shanghai, franked with SG 503,
513 and 514 x 3, each on their second day of
issue. Good condition.
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PHQ CARDS 1973 3p Cricket unused in perfect
condition.

USED ABROAD VALPARAISO 1867- 74 5/- rose
plate 2 fu with C30 duplex, o/c. SG Z88(2). Cat
£400.

1841 1d Red (BD) cut into in the top left corner
and cancelled with a red MX. Sold as is. SG 8o.
Cat £15,000.

1870 1880 piece franked with '2d plate 20 pair,
perf foxing.

1870 1871 - 2 pieces x 3 each franked with 1d
red plate and tied with Azemar cancels. Good
condition.

1867 - 80 10d red brown (SB) used with 498
duplex cancel. RPS cert states "Stained by
obliteration". SG 112. Cat £400.

1883 - 4 6d dull green (AQ) fu with cds cancel.
SG 194. Cat £240.

1883 - 4 6d dull green (AB) fu with London
squared circle cancel, 1 shortish perf. SG 194.
Cat £240.

1902 - 10 6d slate purple on chalky paper um.
SG 246a. Cat £85.

1902 - 10 1%-d slate purple and bluish green
um. SG Spec M9 (2). Cat £75.

1902 - 10 2/6 slate purple on ord paper fu with
London hooded cancel. SG Spec M48 (2). Cat
£150.

1902 - 10 5/- bright carmine fu with Guernsey
cds, crease. SG 263. Cat £250.

1911 - 12 2d deep green die 1A wmk Crown in
an um marginal block of 20, 1 stamp creased
and 1 hinged, faint toning but an attractive
piece. SG Spec N1 (3). Cat £850+.

1911 - 12 >d bluish green die 1b fu. SG 326.
Cat £100.

1911 - 12 1d bright carmine and deep bright
carmine in control A11 block of 4, 3 stamps in
each block being um. SG N8 (4)(5). Cat £500.

1912 - 22 1d scarlet vermilion mint. SG 361. Cat
£125.

1912 - 22 3d very pale violet mint. SG N22(5).
Cat £300.

1948 27/>d Channel Islands issue corner block of
4, 1 stamp showing the 'Wheel flaw' um. Cat
£75.
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1949 2/2d UPU stamp showing the "Hole in
Asia" variety fu. SG 499a. Cat £145 (mint).

1951 1'-d pale green wmk inverted block of 6
um. SG 505 wi. Cat £36.

2005 Danger Mouse sheet in special Royal Mail
souvenir folder. Cost £20.

2016 The Queen's Birthday souvenir pack, cost
£25. Also 2012 Queen's Diamond Jubilee
souvenir pack, cost £12.

2018 Harry Potter Wizarding World Royal Mail
souvenir folder. Cost £25.

2020 Star Trek the ultimate souvenir special
pack.

BOOKLETS 1978 70p Horse Shoeing selvedge at
left. SG FD2A. Cat £35.

BOOKLETS 2001 Submarine booklet. SG PM2.
Cat £70.

BOOKLETS 2018 Harry Potter limited edition
prestige stamp book.

BOOKLETS 2019 Marvel Heroes prestige stamp
book in tin.

OFFICIALS OW 1902 1d scarlet um. SG 037. Cat
£575.

POSTAL FISCALS 1864 Universal Private
Telegraph Company stamps 4 sheets, 2 with
violet controls, 1 with red controls and 1 with
green controls. Only 2 sheets of 100 complete,
the others with a few missing or faults. Some
foxing.

JERSEY 1942 '>d Arms pair on illustrated FDC x
20, fine, retail £12 each.

IOM 1973 3p olive bistre border error um. Cat
£150.
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